Протокол об итогах  закупок способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                     «1» ноября  2022 г при управлении здравоохранения Акмолинской области
1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденных постановлением Правительства РК № 375 от 4 июня 2021 года согласно пп.4 п.144 имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году, способом из одного источника:
	№ п/п
	Наименование закупаемых товаров
	Ед. измерен.
	Кол-во,
	Цена за единицу, тенге
	Сумма,  выделенная для закупок

	26
	Устройства для гемостаза
	шт
	500
	6 750
	3 375 000

	31
	Гидрофильные проводники
	шт
	130
	24 800
	3 224 000

	ИТОГО

	6 599 000

2. Сумма выделенная для закупки товаров: 6 599 000 (Шесть миллионов пятьсот девяносто девять тысяч тенге).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО  «Альфатим» г. Астана, ул. Жансугурова, 8/1, оф. 101.
Сумма договора: 6 599 000 (Шесть миллионов пятьсот девяносто девять тысяч тенге).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить медицинские изделия у поставщика: ТОО  «Альфатим» г. Астана, ул. Жансугурова, 8/1, оф. 101.
2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 7 ноября 2022 года заключить договор о государственных закупках с ТОО  «Альфатим» г. Астана, ул. Жансугурова, 8/1, оф. 101.
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                   Жаров Н. К.